

Tasmania's **BIG Grocery Giveaway!**



**WIN A SHARE OF \$80,000 IN PRIZES INCLUDING
WEEKLY CHANCES TO WIN \$500 IGA GIFT CARDS OR
Groceries for a Year!**

Offers available from: 05/07/23 until 18/07/23

Big Grocery Giveaway ends: 01/08/23

**TO FIND OUT MORE
OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY**

www.igatas.com.au/big-grocery-giveaway





WIN Groceries for a Year!

(\$15,000 value each, 4 prizes in total)

\$500 IGA Gift Cards

(40 prizes in total)



this could be you!

Big Grocery Giveaway 2022 Winner

HOW TO ENTER:

1



SHOP AT YOUR
LOCAL IGA TASMANIA
SUPERMARKET

2



SPEND \$30 AND INCLUDE
PRODUCTS* FROM THE
PARTICIPATING BRANDS

*Maximum 5 entries per receipt

3



ENTER ONLINE WITH THE
OPTION OF UPLOADING
YOUR RECEIPT

4



RETAIN RECEIPT
FOR VALIDATION

STARTS JULY 5TH

FINISHES AUGUST 1ST

FIND MORE INFORMATION OR ENTER ONLINE AT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

BUY ANY OF THESE PRODUCTS* & SPEND \$30 TO ENTER

**BUY ME
TO ENTER!**

look for this icon!

PARTICIPATING BRANDS



*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT, TERMS & CONDITIONS APPLY



Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

Coca-Cola



Kirks Mixers 6x250mL
\$4.00 per 1L



Coca Cola/Sprite/Fanta Soft Drink 2L
\$1.83 per 1L



Mother Energy Drink 500mL
\$5.80 per 1L



Monster Energy Drink 500mL
\$5.80 per 1L

IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

Cadbury

1/2
PRICE

Cadbury
Favourites
520/570g



BUY ME
TO ENTER!
\$11.49
ea
SAVE \$11.50



Cadbury
Ice Cream
Tubs 460mL
\$2.17 per 100mL

BUY ME
TO ENTER!
\$9.99
ea
SAVE \$3.00

you
already
know
you're
gonna
love it

Cadbury

MOCHA BANANA MUFFINS



BUY ME
TO ENTER!

VIEW RECIPE



12 PARTY
PACKS
MORE TO SHARE!

SOUR
POWDER

Chupa
Chups

COLA
FLAVOUR

CRAZY
DIPS

STRAWBERRY
FLAVOUR

STRAWBERRY & COLA FLAVOUR LOLLIPOPS WITH SOUR POWDER

BUY ME
TO ENTER!

\$4.49
ea

SAVE \$1.50

Chupa Chups Crazy Dips 108g
\$4.16 per 100g

SINCE 1894
HERSHEY'S
CHOC & BALLS

COOKIES N CRÈME

BUY ME
TO ENTER!



COMING
SOON!

Reese's
minis
UNWRAPPED

BUY ME
TO ENTER!



Anything
But ordinary

IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

ARNOTT'S
THERE IS NO SUBSTITUTE

1/2 PRICE

TimTam Double Coat
MADE WITH IRRESISTIBLE REAL CHOCOLATE
9 BISCUITS e NET 200g

TimTam Original
MADE WITH IRRESISTIBLE REAL CHOCOLATE
e NET 200g

BUY ME TO ENTER!
\$2.25 ea
SAVE \$2.25

Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g (excl. Deluxe)

ARNOTT'S
Cream FAVOURITES
5 of your favourite cream biscuits
Orange Slice™ • Shortbread Cream™ • Kingston™ • Monte Carlo™ • Delta Cream™
e NET 500g BISCUITS

BUY ME TO ENTER!
\$3.27 ea
SAVE \$3.28

Arnott's Cream Favourites 500g
65¢ per 100g

BREWED TO TASTE BETTER

BUNDABERG
LEMON, LIME & BITTERS
AUSTRALIAN FAMILY OWNED
375mL x 4

BUNDABERG
PASSIONFRUIT SPARKLING DRINK
AUSTRALIAN FAMILY OWNED
375mL x 4

BUNDABERG
GINGER BEER
AUSTRALIAN FAMILY OWNED
375mL x 4

BUY ME TO ENTER!
\$4.99 ea
SAVE \$2.40

Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.33 per 1L

Offers available from: 05/07/23 until 18/07/23

IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Arnott's Multipack Variety 12/15pk



Bundaberg Ginger Beer 750mL
\$4.00 per 1L



Lotus Biscoff Spread 380/400g



On the Menu Frozen Meals 320g
\$1.56 per 100g



On the Menu Beef Lasagne 1kg
80¢ per 100g



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
33¢ per 100g



Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.88 per 100g

PESTO EGGS ON TOAST



WEET-BIX POWER BARS



IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

Juicy Isle
Tasmania's Own



Product of Tasmania



\$3.29
ea

SAVE \$1.30

100% Juicy Long Life Juice 2L
\$1.65 per 1L

Product of Tasmania



Juicy Isle
Oranges
Juice No
Added
Sugar 2L
\$2.25 per 1L

\$4.49
ea

SAVE \$1.10

Product of Tasmania



\$3.35
ea

SAVE 64¢

Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L
\$1.68 per 1L

Product of Tasmania



Pure Tassie
Sparkling
Water 750mL
\$3.59 per 1L

\$2.69
ea

SAVE \$1.00

ASHGROVE

GRASS COW YOU



Product of Tasmania



\$4.99
ea

SAVE \$2.51

Ashgrove Cheese 140g (excl. Fetta)
\$35.65 per 1kg

Product of Tasmania



\$9.99
ea

SAVE \$2.86

Ashgrove 450/500g

Product of Tasmania



\$3.99
ea

SAVE \$1.36

Ashgrove Signature Cheese Crunchettes 40g
\$9.98 per 100g

IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

PROPER
NATIONAL
Pies

NEW

Product of
Tasmania

**BUY ME
TO ENTER!**

\$6.49
ea

SAVE \$2.30

National Pizza Pocket 2pk/
Pie & Sausage Roll 3pk
\$1.80 per 100g



THE PERFECT SNACK FOR ANY TIME OF DAY



1/2
PRICE

**CRUMPET
SPLITS**

**BUY ME
TO ENTER!**

\$1.95
ea

SAVE \$1.95

Cripps Crumpet Splits 6pk
46¢ per 100g

Made by
Tasmanians

1/2
PRICE

8
WRAPS

WILLIAM'S
BRED FOR HEALTH

**BUY ME
TO ENTER!**

\$2.49
ea

SAVE \$2.50

Williams' Wraps 8pk
44¢ per 100g

Offers available from: 05/07/23 until 18/07/23



Tasmania's BIG Grocery Giveaway!



Sanitarium
The Health Food Company

1/2
PRICE



Sanitarium Up & Go 250mL 3pk
\$3.99 per 1L

\$2.99
ea

SAVE \$3.00

BUY ME TO ENTER!

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

community**Co**



Community Co
Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L

\$3.69
ea

community**Co**



Community Co Diced
Peach in Juice 4x125g
\$7.00 per 1kg

\$3.50
ea

community**Co**



Community Co
Sauce 500mL
40¢ per 100mL

\$1.99
ea

community**Co**



Community Co Frozen
Beef Burgers 640g
\$18.73 per 1kg

\$11.99
ea

community**Co**

NEW

BUY ME TO ENTER!

BUY ME TO ENTER!

BUY ME TO ENTER!

BUY ME TO ENTER!

BEEF KOFTAS



BUY ME
TO ENTER!

VIEW RECIPE



ROASTED BROCCOLI SALAD



BUY ME
TO ENTER!

VIEW RECIPE





Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

DISCOVER A COFFEE FOR *every moment*



MAKE A LITTLE *me-time*

IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

THE FLAVOUR YOU NEED...



SLOW COOKED SUPERIOR STOCK FOR REAL FLAVOUR

50% OFF



STIR. SEASON. SPRINKLE

50% OFF



50% OFF

THE HEART SHAPED FLAVOUR EVERYONE NEEDS



MADE WITH REAL MEAT.
IT'S THE QUICK & EASY SOLUTION

50% OFF



HEAT & EAT. IT'S AS SIMPLE AS THAT!

50% OFF

Vegeta
Range All 50% Off

BUY ME
TO ENTER!

TASTE THE DIFFERENCE

Bring out the best flavours in all your
savory dishes.
www.Vegeta.com.au



The Source of Life

Good food is the source of good health,
happiness, and vitality. And we believe quality
ingredients are at the heart.

Since 1994, we've hand-picked from only the
best growers and producers to create simple,
honest and wholesome foods.

Quality in everything we do - that's our
mission. As a humble family business, this is a
great source of pride.



\$11.99
ea

JC's Salted Pistachios 375g
\$31.97 per 1kg



\$9.99
ea

JC's Quality
Outback Mix 500g
\$19.98 per 1kg



\$8.99
ea

JC's Delicious
Energy Mix 500g
\$17.98 per 1kg



\$7.99
ea

JC's Mixed Nuts
Salted/Unsalted 350g
\$22.83 per 1kg



\$7.99
ea

JC's Natural Walnuts 350g
\$22.83 per 1kg



\$8.99
ea

JC's Natural Almonds 500g
\$17.98 per 1kg

Offers available from: 05/07/23 until 18/07/23

ROAST VEGETABLE SLICE



VIEW RECIPE



ROYAL POTATO SALAD



island fresh
PRODUCE

brushed
potatoes

nicola ☐ bintje
bismark ☐ kennebec
dutch cream ☐ russet burbank

VIEW RECIPE



IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

Win
- A SHARE OF UP TO -
\$1 MILLION
IN \$100 GIFT CARDS INSTANTLY
PLUS 3 X MAJOR PRIZES UP FOR GRABS VALUE \$10K EACH

Four 'n Twenty
Angus Beef
Pies 4pk
\$1.14 per 100g

BUY ANY FOUR'N TWENTY PRODUCT,
KEEP YOUR RECEIPT & GO TO
FNTPROMO.COM.AU TO ENTER



Australian & New Zealand residents only. Ends 8/9/23 11:59pm AEST. Excludes online purchases in New Zealand. Keep receipt/s and product wrapper/s. Max 1 entry per eligible product purchased. Max 3 entries per person each day. Max 3 instant win prizes & max 1 draw prize per person (excl. SA residents). T&Cs apply.

Cold Power



Offers available from: 05/07/23 until 18/07/23



Tasmania's BIG Grocery Giveaway!

NEW LOOK,
SAME SORBENT



COMING SOON!



SINCE 1952
Sorbent
BEHIND EVERY GREAT AUSTRALIAN



Sorbent Toilet Tissue 32pk
33¢ per 100sh

BUY ME
TO ENTER!

\$18⁹⁹
ea

LOW PRICE



PURINA



BUY ME
TO ENTER!

\$12⁹⁹
ea

SAVE \$5.01

Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg



BUY ME
TO ENTER!

\$10⁹⁹
ea

SAVE \$3.51

Felix Cat Food 12pk
\$1.08 per 100g



BUY ME
TO ENTER!

\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.26

Friskies Dry Cat Food 1kg
60¢ per 100g

IGA Tasmania's BIG Grocery Giveaway!



Macleans
Feel good protection

BUY ME TO ENTER!
50% OFF
ENTIRE RANGE

Macleans protect
NET 170 g e
fluoride toothpaste

fresh mint
protects gums
strong teeth
fresh breath

Macleans
NET 170 g e
FLUORIDE TOOTHPASTE

EXTREME CLEAN
LASTING FRESH

DOUBLE THE CLEANING PERFORMANCE
IN HARD TO REACH PLACES*

up to 8x longer-lasting fresh feeling!

*vs. a regular Macleans toothpaste. †vs. an ordinary toothpaste.



scJohnson
A family company
at work for a better world

Drano®

CHEAPER THAN A PLUMBER
TO BREAK THROUGH TOUGH CLOGS

Drano Bathroom Max Gel 1.2L
\$1.50 per 100mL

CAUTION
KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN
READ SAFETY DIRECTIONS

VALUE PACK DESTROYS THE WORST HAIR CLOGS*

NEW VALUE PACK

BUY ME TO ENTER!
\$17.99 ea
SAVE \$4.00

Offers available from: 05/07/23 until 18/07/23

TOMATO & SAUSAGE BAKE

VIEW RECIPE



Community Co Pasta 500g

BUY ME TO ENTER!

\$1.89 ea

community Co



BUY ME TO ENTER!

\$2.69 ea

community Co

Community Co Passata 690g
39¢ per 100g

Ingredients

- 8 sausages
- 350g penne pasta
- 1/2 cup shredded cheese
- 690g passata

What to do

1. Preheat oven to 180C.
2. In a large non-stick frying pan, sauté sausages, until golden.
3. Place in a casserole dish.
4. Meanwhile in a large pot of boiling salted water, cook the pasta according to package instructions, drain reserving 1/4 cup water.
5. Cook the pasta in a large pot of boiling salted water until tender but still firm to the bite, stirring occasionally, about 8 minutes.
6. Transfer the cooked pasta and passata to a large bowl. Stir in the cheese. Pour over sausages.
7. Season with cracked pepper and stir to combine.
8. Cover and bake for 30 minutes.



FIND YOUR LOCAL TASMANIAN IGA CATALOGUE AND SUBSCRIBE
for even more savings, recipes, tips and inspiration

Offers available from: 05/07/23 until 18/07/23

Big Grocery Giveaway ends: 01/08/23

f LIKE US facebook.com/igatas

✉ SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

📍 LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.